23. *Kanisiensis* a. 1418 aedificatus, per turcas a. 1478 ruinatus, sed dein restauratus. Quando cessavit, non seitur.
24. *Kosztanicensis*: in Croatia, — ortus eius, prout occasus ignoratur: solum Waddingus facit illius mentionem a. 1400.
25. *Liptoriensis*: fund. a. 1314 ab Ill. C. Donch; derelictus mox post cladem Mohácsianam.
26. *De Lanca*: (Léka) Comit. Castrifer. circa a. 1390 fundatus. — Desolatus per Solimanum a. circiter 1531.
27. *Leutsoviensis*: erectus est 1409 — desolatus a. 1552.
28. *Lippensis*: aedificatus a. 1327 a Carolo I. Rege. A nostris Fratribus relictus post a. 1559.
29. *De Lubreg*: in Croatia per Joannem Guz. 1377 erectus; desolatus a. circiter 1552.
30. et 31. *Nagy-Engh* et *Nagy-Olaszi*: in Syrmia, origo non scitur; desolati per turcam a. 1453.
32. *Nekcénsis*, v. *Nassiciensis*: ortus ante a. 1323; destruttus per turcam a. circiter 1535.
33. *Ormosdiensis*: in Muraköz, erectus 1480 a Jacobo Székely; prius ord. S. Bernardini, dein PP. Salvatorianorum; tandem ab a. 1542 Prov. nostrae obtigit, mansitque usque a. 1655.
34. *Pókafalvensis*: in Transylvania; primitus PP. Ord. S. Pauli, nostrae Prov. accessit a. 1497, desolatus anno 1533.
35. *De Possegae*: origo ignoratur; per turcas solo aequatus, nunc PP. Capistrani possident.
36. *Pruszkensis*: erectus a. 1635 per Georg. Jakossics Eppum Weszpr. a. 1689 pro Sümeghiensi commutatus.
37. *Quinque-Ecclesiarum*: ante a. 1260 structus, Fratribus per turcam a. 1543 pulsis, — a. 1686 obtainuerunt PP. Prov. S. Ladislai.
38. *De Rednek*: in Syrmia Scriptores tantum eius excisionis faciunt mentionem per turcas factae a. 1453.
39. *Remeticensis*: in Croatia, ab a. 1467 PP. Salvatorianorum; illis relictis, a 1646 Prov. nostrae collatus: modo Prov. S. Ladislai.
40. *Sáros patakensis*: fundatus ante a. 1307. Nostri eum a. 1448 iniusta lite cedere debuerunt PP. Cheriensibus.

41. *Szegediensis*: a. 1301 erectus. Annus, quando transivit ad PP. Salvatorianos, non est adnotatus.
42. et 43. *Scepusiensis*: *Superior* et *inferior*: origo non scitur. Tantum apud P. Waddingum occurrit eorum mentio. anno 1400.
44. *Szathmáriensis*: per Elisabeth. Caroli I. Reg. Consortem nobis a. 1328 consignatus; per Joan. Sigism. Zápolya vero ademtus.
45. *Szász-Vírosiensis*: in Transylv. a. 1370 erectus: ab a. 1730 PP. Stephanitis traditus.
46. *Segusdiensis*: a. 1290 structus; a. 1566 per Solymannum destructus. —
47. *Széchényiensis*: a. 1452. fundatus; a. 1467 nobis ademtus, et PP. Cheriensibus traditus.
48. *De Veteri-Buda, seu Sicambria*: ex eleemosynis a. 1301 exstructus; Urbe barbaro direpta a. 1526, PP. nostri Posonium secesserunt.
49. *Szigethanus*: quando aedificatus, non scitur; desolatus mox post cladem Mohácsianam. Nunc. PP. Prov. Sti. Lajoslai incolunt.
50. *De Tadva*: tantum ad annum 1400 occurrit eius mentio. Desolatus a. 1453.
51. *Telegdiensis*: in Com. Bihar. desolatum olim Templariorum Conventum Chanády A. Eppus Strig. a. 1335 restauravit et Fratribus nostris tradidit. Desolatus post. a. 1550.
52. *De Temti, v. Tementi*: in Transylv. tantum apud. Waddingum occurrit a. 1400. Ereptus est nobis per haereticos.
53. *Trencsiniensis*: structus circa a. 1301. destructus probabilius a. 1422 ab hussitis.
54. *De Ujlak*: in Syrmia, a Nicol. Ugri 1353 erectus, a. 1454 transivit ad PP. Cherienses, dein PP. Capistranis datus a. 1689.
55. *Varadiensis*: a. circiter 1290 aedificatus; propter grassantem haeresim a nostris derelictus post. a. 1550.
56. *De Varanno*: per Dominum Rivold a. 1480. aedificatus. Desolatus circa a. 1552.